I pirkimo dalis - 495,88 EUR; II pirkimo dalis - 1.818,20 EUR; III pirkimo dalis - 
1.322,32 EUR; IV pirkimo dalis - 1.157,04 EUR yra užtikrinti ir draudimo apsauga galioja nuo 
2021 m. kovo mėn. 12 d. Iki 2021 m. birželio mėn. 12 d. Imtinai. Pasiūlymo laidavimo 
draudimo suma 4.793,44 EUR (Keturi tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt trys EUR ir 44 
ct). Tai patvirtina pasiūlymo laidavimo draudimo raštas 3382661. 

Draudikas pilnai prisiima draudimo apsaugą laikotarpiui nuo 2021 m. kovo mėn. 12 d. 
Iki 2021 m. birželio mėn. 12 d. imtinai, Pasiūlymo laidavimo draudimo sumai 4.793,44 EUR.